
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 16,654,000 円（税込み）

変更金額 13,750,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 30,404,000 円（税込み）

変更理由 関係機関協議及び現地調査の結果より、変更を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年1月30日

セントラルコンサルタント株式会社

埼玉県さいたま市大宮区高鼻町１丁目５３番地４

Ｒ５長野国道管内交通安全施設他設計（その３）業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

数量変更の他、以下について変更した。　
　　
　 
 

【追加】
歩道詳細設計（A）（国道１８号 上田市秋和）、平面交差点詳細設計（国
道１８号　小諸市四ツ谷東）、重力式擁壁詳細設計（国道１８号　軽井沢
町長倉）、補強土詳細設計詳細設計（国道１８号 上田市秋和）、管路施
設実施設計（国道１８号 上田市秋和）

【減工】
道路詳細設計（Ａ）（国道１９号　長野市信更町安庭）、取付道路設計（国
道１８号　上田市秋和）、歩道詳細設計（国道１８号　上田市秋和）

上記業務内容の追加に伴い、工期を令和７年３月１４日までとする。

令和6年8月8日

令和7年3月14日


